



Oficina Gubernamental de Tecnologías de la Información
y Comunicación (OG TIC)

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. EXPEDIENTE

0007/2022

OPTIC-DAF-CM-2022-0021

0044/22

04 de abril de 2022

Página 1 de 1

No. Solicitud: 0007/22

Objeto de la compra: Adquisición de tóner para uso institucional

Rubro: Útiles y materiales de escritorio, oficina e informática
Planificada: No



Detalle

Ítem	Código ¹	Cuenta presupuestaria ²	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	44103105	2.3.9.2.01	PRINT RIBBON YMCKT	Unidad	2	RD\$7,000.00	RD\$14,000.00
2	44103105	2.3.9.2.01	Toner 304A Negro	Unidad	4	RD\$9,000.00	RD\$36,000.00
3	44103105	2.3.9.2.01	Toner 304A Amarillo	Unidad	4	RD\$9,000.00	RD\$36,000.00
4	44103105	2.3.9.2.01	Toner 304A Cyan	Unidad	5	RD\$9,000.00	RD\$45,000.00
5	44103105	2.3.9.2.01	Toner 304A Magenta	Unidad	6	RD\$9,000.00	RD\$54,000.00
6	44103105	2.3.9.2.01	Toner 305A Amarillo	Unidad	4	RD\$8,700.00	RD\$34,800.00
7	44103105	2.3.9.2.01	Toner 305A Negro	Unidad	4	RD\$6,200.00	RD\$24,800.00
8	44103105	2.3.9.2.01	Toner 305A Cyan	Unidad	1	RD\$9,000.00	RD\$9,000.00
9	44103105	2.3.9.2.01	Toner 305A Magenta	Unidad	2	RD\$9,000.00	RD\$18,000.00
10	44103105	2.3.9.2.01	Toner 30A Black	Unidad	12	RD\$4,700.00	RD\$56,400.00
11	44103105	2.3.9.2.01	Toner 410A Amarillo	Unidad	4	RD\$8,000.00	RD\$32,000.00
12	44103105	2.3.9.2.01	Toner 410A Cyan	Unidad	3	RD\$8,000.00	RD\$24,000.00
13	44103105	2.3.9.2.01	Toner 410A Magenta	Unidad	3	RD\$8,000.00	RD\$24,000.00
14	44103105	2.3.9.2.01	Toner 410A Negro	Unidad	9	RD\$7,000.00	RD\$63,000.00
15	44103105	2.3.9.2.01	Toner 49A Negro	Unidad	2	RD\$7,500.00	RD\$15,000.00
16	44103105	2.3.9.2.01	Toner 507A Amarillo	Unidad	2	RD\$16,000.00	RD\$32,000.00
17	44103105	2.3.9.2.01	Toner 507A Cyan	Unidad	1	RD\$16,000.00	RD\$16,000.00
18	44103105	2.3.9.2.01	Toner 507A Magenta	Unidad	2	RD\$16,000.00	RD\$32,000.00
19	44103105	2.3.9.2.01	Toner 507A Negro	Unidad	1	RD\$10,800.00	RD\$10,800.00
20	44103105	2.3.9.2.01	Toner 414A Negro	Unidad	6	RD\$6,000.00	RD\$36,000.00
21	44103105	2.3.9.2.01	Toner 414A Cyan	Unidad	2	RD\$7,500.00	RD\$15,000.00
23	44103105	2.3.9.2.01	Toner 414A Magenta	Unidad	3	RD\$7,500.00	RD\$22,500.00
23	44103105	2.3.9.2.01	Toner 414A Amarillo	Unidad	3	RD\$7,500.00	RD\$22,500.00
Total:							RD\$672,800.00

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1 - 23	Av 27 de febrero casi esq. Núñez de Cáceres, #419 Piso 7.	85	15 de abril de 2022

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC.

² Conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guía Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección General de Presupuesto.

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

